
 ASA TORNACUM a.s.b.l.

                   Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024                      Championnat - FWB - Provincial

LISTE DES 51 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n° 1 à 11h13

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

24 FIGUE Christophe NA008969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing
26 WATTEYNE Claude NA100181 A1 DALLARA 4 15 New Racing
34 MARCHAL Jacques NA008308 A3 SILVER-CAR S2 4 15 Bayard
52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Kart-cross 4 14 Estinnes AC
79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
88 HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S  Kart Cross 4 14 Marchin AC
89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC
100 NUNES  Frédéric HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14 ASA TORNACUM                                      
187 CANTRAINE Emmanuel HT002210 A3 FIAT Tipo 1 4 MUYG
202 CANTRAINE Adrien HT100162 A4 FIAT Cinquecento 2 5 ASA TORNACUM                                      
204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816$ A4 PEUGEOT 106 2 5 ASA TORNACUM                                      
218 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT 205 R 2 5 Namur Racing Club
227 DAUSSOGNE Jérôme HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC
277 MORBOIS Laurent LG005174 A3 PEUGEOT  205 2 6 Baudouin Visétoise
278 NOEL Remy HT002081 A3 CITROEN C2 2 6 Estinnes AC
314 LORGE Vincent HT002580 A3 PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC
324 BLOCKMANS Axel HT002005 A3 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      
325 BLOCKMANS Luc HT002879 A3 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      
350 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 A3 FORD Escort MK1 2 7 ASA TORNACUM                                      
353 GORLOO Steve HT002191 A3 RENAULT Clio 2 RS 2 7 ASA TORNACUM                                      
357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 A3 CITROEN DS3 R3 MAX 2 8 ASA TORNACUM                                      
371 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise
443 DELCHAMBRE Jeremy HT002795 A3 PEUGEOT  205 2 7 R.A.C
449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 RCC 2 8 Bayard
473 HEYNE Julien LG100452 A3 MITSUBISHI Evo8 2 8 MC Hannutois
499 HONORÉ Mikael HT100827 A3 VW Scirocco R 2 8 Estinnes AC
507 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN  AX 3 10 Baudouin Visétoise
508 SCHODDUYN Léa LG100113$ A3 CITROËN  AX 3 9 Baudouin Visétoise
524 BEGUINT Thierry HT002475 A3 CITROEN AX 3 10 Bomerée MC
555 SIMON Fabian LG100046 A3 CITROËN Saxo VTS 3 11 Baudouin Visétoise
611 DE ROECK Jean Louis 315455 FF PORSCHE 997 3 13 *
612 KERKHOVE Christophe HT100831 A3 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA TORNACUM                                      
619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise
620 CLAJOT Patrick LG007707 A3 PORSCHE GT3 Cup 3 13 MC Hannutois
624 DESHAYES Cedric HT002131 A3 FORD Escort 3 13 Estinnes AC
629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise
635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 A3 BMW M3 E36 3 13 ASA TORNACUM                                      
674 CLOSE Pascal LG004272 A3 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham
774 CLOSE Ludo LG006264 A3 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham
871 LEHOUCQ Bror HT002246 A3 BMW M3 2 8 ASA TORNACUM                                      
877 MAYNE Anthony NA008605 A3 BMW   M3 E30 2 8 New Racing
901 DELCAMPE Jean-Luc HT100828 L TOYOTA MR2 H D ASA TORNACUM                                      
902 DELCAMPE Christian HT100125 L SIMCA R2 H D ASA TORNACUM                                      
903 GENNÉ Pascal HT100155 L OPEL Ascona 400 Replica H D ASA TORNACUM                                      
904 HERCHUEE Nicolas HT002000 A4 MAZDA 323 H D ASA TORNACUM                                      
905 LAFOURT Gregory 1 L VOLKSWAGEN Golf H D *
907 VANDENBERGHE  Steve HT100157 L FORD  Escort H D ASA TORNACUM                                      
908 SPRIET Quentin HT100843 C CITROËN  Saxo H D ASA TORNACUM                                      
952 VANLITSENBURGH Kevin HT100110 C HONDA Civic A C ASA TORNACUM                                      
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 ASA TORNACUM a.s.b.l.

               Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024                    Championnat - FWB - Provincial

LISTE DES 51 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 2 à 11h13

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

24 FIGUE Christophe NA008969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing
26 WATTEYNE Claude NA100181 A1 DALLARA 4 15 New Racing
34 MARCHAL Jacques NA008308 A3 SILVER-CAR S2 4 15 Bayard
52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Kart-cross 4 14 Estinnes AC
79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
88 HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S  Kart Cross 4 14 Marchin AC
89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC
100 NUNES  Frédéric HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14 ASA TORNACUM                                      
187 CANTRAINE Emmanuel HT002210 A3 FIAT Tipo 1 4 MUYG
202 CANTRAINE Adrien HT100162 A4 FIAT Cinquecento 2 5 ASA TORNACUM                                      
204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816$ A4 PEUGEOT 106 2 5 ASA TORNACUM                                      
218 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT 205 R 2 5 Namur Racing Club
227 DAUSSOGNE Jérôme HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC
277 MORBOIS Laurent LG005174 A3 PEUGEOT  205 2 6 Baudouin Visétoise
278 NOEL Remy HT002081 A3 CITROEN C2 2 6 Estinnes AC
314 LORGE Vincent HT002580 A3 PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC
324 BLOCKMANS Axel HT002005 A3 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      
325 BLOCKMANS Luc HT002879 A3 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      
350 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 A3 FORD Escort MK1 2 7 ASA TORNACUM                                      
353 GORLOO Steve HT002191 A3 RENAULT Clio 2 RS 2 7 ASA TORNACUM                                      
357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 A3 CITROEN DS3 R3 MAX 2 8 ASA TORNACUM                                      
371 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise
443 DELCHAMBRE Jeremy HT002795 A3 PEUGEOT  205 2 7 R.A.C
449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 RCC 2 8 Bayard
473 HEYNE Julien LG100452 A3 MITSUBISHI Evo8 2 8 MC Hannutois
499 HONORÉ Mikael HT100827 A3 VW Scirocco R 2 8 Estinnes AC
507 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN  AX 3 10 Baudouin Visétoise
508 SCHODDUYN Léa LG100113$ A3 CITROËN  AX 3 9 Baudouin Visétoise
524 BEGUINT Thierry HT002475 A3 CITROEN AX 3 10 Bomerée MC
555 SIMON Fabian LG100046 A3 CITROËN Saxo VTS 3 11 Baudouin Visétoise
611 DE ROECK Jean Louis 315455 FF PORSCHE 997 3 13 *
612 KERKHOVE Christophe HT100831 A3 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA TORNACUM                                      
619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise
620 CLAJOT Patrick LG007707 A3 PORSCHE GT3 Cup 3 13 MC Hannutois
624 DESHAYES Cedric HT002131 A3 FORD Escort 3 13 Estinnes AC
629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise
635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 A3 BMW M3 E36 3 13 ASA TORNACUM                                      
674 CLOSE Pascal LG004272 A3 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham
774 CLOSE Ludo LG006264 A3 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham
871 LEHOUCQ Bror HT002246 A3 BMW M3 2 8 ASA TORNACUM                                      
877 MAYNE Anthony NA008605 A3 BMW   M3 E30 2 8 New Racing
901 DELCAMPE Jean-Luc HT100828 L TOYOTA MR2 H D ASA TORNACUM                                      
902 DELCAMPE Christian HT100125 L SIMCA R2 H D ASA TORNACUM                                      
903 GENNÉ Pascal HT100155 L OPEL Ascona 400 Replica H D ASA TORNACUM                                      
904 HERCHUEE Nicolas HT002000 A4 MAZDA 323 H D ASA TORNACUM                                      
905 LAFOURT Gregory 1 L VOLKSWAGEN Golf H D *
907 VANDENBERGHE  Steve HT100157 L FORD  Escort H D ASA TORNACUM                                      
908 SPRIET Quentin HT100843 C CITROËN  Saxo H D ASA TORNACUM                                      
952 VANLITSENBURGH Kevin HT100110 C HONDA Civic A C ASA TORNACUM                                      
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                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Temps de l' Essai N° 1  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 33 concurrents classés

1 611 DE ROECK Jean Louis 315455 PORSCHE 997 3 13 * 00:55,47 * 143 km/h

2 612 KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA TORNACUM                                      00:58,84 00:03,37 135 km/h

3 357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 CITROEN DS3 R3 MAX 2 8 ASA TORNACUM                                      00:59,04 00:03,57 134 km/h

4 635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 BMW M3 E36 3 13 ASA TORNACUM                                      00:59,95 00:04,48 132 km/h

5 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:00,14 00:04,67 132 km/h

6 774 CLOSE Ludo LG006264 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 01:00,79 00:05,32 130 km/h

7 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:00,81 00:05,34 130 km/h

8 674 CLOSE Pascal LG004272 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 01:01,30 00:05,83 129 km/h

9 877 MAYNE Anthony NA008605 BMW   M3 E30 2 8 New Racing 01:01,40 00:05,93 129 km/h

10 324 BLOCKMANS Axel HT002005 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      01:01,79 00:06,32 128 km/h

11 443 DELCHAMBRE Jeremy HT002795 PEUGEOT  205 2 7 R.A.C 01:01,99 00:06,52 128 km/h

12 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 3 13 Estinnes AC 01:03,12 00:07,65 125 km/h

13 871 LEHOUCQ Bror HT002246 BMW M3 2 8 ASA TORNACUM                                      01:03,29 00:07,82 125 km/h

14 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:04,20 00:08,73 123 km/h

15 278 NOEL Remy HT002081 CITROEN C2 2 6 Estinnes AC 01:05,36 00:09,89 121 km/h

16 325 BLOCKMANS Luc HT002879 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      01:05,60 00:10,13 121 km/h

17 353 GORLOO Steve HT002191 RENAULT Clio 2 RS 2 7 ASA TORNACUM                                      01:05,88 00:10,41 120 km/h

18 350 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 FORD Escort MK1 2 7 ASA TORNACUM                                      01:05,89 00:10,42 120 km/h

19 473 HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evo8 2 8 MC Hannutois 01:06,06 00:10,59 120 km/h

20 499 HONORÉ Mikael HT100827 VW Scirocco R 2 8 Estinnes AC 01:06,85 00:11,38 118 km/h

21 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 R 2 5 Namur Racing Club 01:07,63 00:12,16 117 km/h

22 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 Cup 3 13 MC Hannutois 01:07,92 00:12,45 117 km/h

23 187 CANTRAINE Emmanuel HT002210 FIAT Tipo 1 4 MUYG 01:08,20 00:12,73 116 km/h

24 524 BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN AX 3 10 Bomerée MC 01:08,95 00:13,48 115 km/h

25 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 RCC 2 8 Bayard 01:12,53 00:17,06 109 km/h

26 277 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT  205 2 6 Baudouin Visétoise 01:13,55 00:18,08 108 km/h

27 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC 01:14,54 00:19,07 106 km/h

28 227 DAUSSOGNE Jérôme HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:14,97 00:19,50 106 km/h

29 555 SIMON Fabian LG100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 Baudouin Visétoise 01:15,56 00:20,09 105 km/h

30 507 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN  AX 3 10 Baudouin Visétoise 01:16,22 00:20,75 104 km/h

31 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROËN  AX 3 9 Baudouin Visétoise 01:20,36 00:24,89 99 km/h

32 204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816 PEUGEOT 106 2 5 ASA TORNACUM                                      01:23,46 00:27,99 95 km/h

33 202 CANTRAINE Adrien HT100162 FIAT Cinquecento 2 5 ASA TORNACUM                                      02:07,02 01:11,55 62 km/h

                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Temps de l' Essai N° 1  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 10 concurrents classés

1 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:57,58 * 138 km/h

2 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S  Kart Cross 4 14 Marchin AC 00:57,82 00:00,24 137 km/h

3 89 LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 00:57,98 00:00,40 137 km/h

4 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:58,86 00:01,28 135 km/h

5 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:59,91 00:02,33 132 km/h

6 34 MARCHAL Jacques NA008308 SILVER-CAR S2 4 15 Bayard 01:01,70 00:04,12 128 km/h

7 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA 4 15 New Racing 01:02,79 00:05,21 126 km/h

8 24 FIGUE Christophe NA008969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 01:03,35 00:05,77 125 km/h

9 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kart-cross 4 14 Estinnes AC 01:03,95 00:06,37 124 km/h

10 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA TORNACUM                                      01:06,07 00:08,49 120 km/h
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                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Temps de l' Essai N° 2  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 32 concurrents classés

1 611 DE ROECK Jean Louis 315455 PORSCHE 997 3 13 * 00:55,08 * 144 km/h

2 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 00:55,65 00:00,57 142 km/h

3 612 KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA TORNACUM                                      00:58,72 00:03,64 135 km/h

4 635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 BMW M3 E36 3 13 ASA TORNACUM                                      00:58,99 00:03,91 134 km/h

5 357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 CITROEN DS3 R3 MAX 2 8 ASA TORNACUM                                      00:59,09 00:04,01 134 km/h

6 674 CLOSE Pascal LG004272 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 00:59,43 00:04,35 133 km/h

7 877 MAYNE Anthony NA008605 BMW   M3 E30 2 8 New Racing 00:59,49 00:04,41 133 km/h

8 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 00:59,60 00:04,52 133 km/h

9 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 3 13 Estinnes AC 00:59,88 00:04,80 132 km/h

10 443 DELCHAMBRE Jeremy HT002795 PEUGEOT  205 2 7 R.A.C 01:00,25 00:05,17 131 km/h

11 324 BLOCKMANS Axel HT002005 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      01:00,60 00:05,52 131 km/h

12 871 LEHOUCQ Bror HT002246 BMW M3 2 8 ASA TORNACUM                                      01:00,61 00:05,53 131 km/h

13 350 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 FORD Escort MK1 2 7 ASA TORNACUM                                      01:00,72 00:05,64 130 km/h

14 473 HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evo8 2 8 MC Hannutois 01:01,27 00:06,19 129 km/h

15 774 CLOSE Ludo LG006264 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 01:01,31 00:06,23 129 km/h

16 278 NOEL Remy HT002081 CITROEN C2 2 6 Estinnes AC 01:01,83 00:06,75 128 km/h

17 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 Cup 3 13 MC Hannutois 01:02,16 00:07,08 127 km/h

18 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:03,56 00:08,48 125 km/h

19 499 HONORÉ Mikael HT100827 VW Scirocco R 2 8 Estinnes AC 01:04,00 00:08,92 124 km/h

20 325 BLOCKMANS Luc HT002879 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      01:04,04 00:08,96 124 km/h

21 524 BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN AX 3 10 Bomerée MC 01:04,22 00:09,14 123 km/h

22 353 GORLOO Steve HT002191 RENAULT Clio 2 RS 2 7 ASA TORNACUM                                      01:04,94 00:09,86 122 km/h

23 555 SIMON Fabian LG100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 Baudouin Visétoise 01:04,99 00:09,91 122 km/h

24 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 R 2 5 Namur Racing Club 01:05,25 00:10,17 121 km/h

25 187 CANTRAINE Emmanuel HT002210 FIAT Tipo 1 4 MUYG 01:06,50 00:11,42 119 km/h

26 277 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT  205 2 6 Baudouin Visétoise 01:08,46 00:13,38 116 km/h

27 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 RCC 2 8 Bayard 01:11,06 00:15,98 111 km/h

28 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC 01:12,01 00:16,93 110 km/h

29 227 DAUSSOGNE Jérôme HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:12,36 00:17,28 109 km/h

30 202 CANTRAINE Adrien HT100162 FIAT Cinquecento 2 5 ASA TORNACUM                                      01:12,49 00:17,41 109 km/h

31 204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816 PEUGEOT 106 2 5 ASA TORNACUM                                      01:21,58 00:26,50 97 km/h

32 507 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN  AX 3 10 Baudouin Visétoise 01:23,85 00:28,77 94 km/h

                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Temps de l' Essai N° 2  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 9 concurrents classés

1 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:55,25 * 143 km/h

2 89 LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 00:55,90 00:00,65 142 km/h

3 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:57,35 00:02,10 138 km/h

4 24 FIGUE Christophe NA008969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 00:57,49 00:02,24 138 km/h

5 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:58,74 00:03,49 135 km/h

6 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kart-cross 4 14 Estinnes AC 00:58,75 00:03,50 135 km/h

7 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA 4 15 New Racing 01:01,06 00:05,81 130 km/h

8 34 MARCHAL Jacques NA008308 SILVER-CAR S2 4 15 Bayard 01:02,12 00:06,87 127 km/h

9 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA TORNACUM                                      01:02,34 00:07,09 127 km/h
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                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

Il y a 33 concurrents classés

1 611 DE ROECK Jean Louis 315455 PORSCHE 997 3 13 0:55,47 0:55,08 0:55,08 *

2 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 1:00,14 0:55,65 0:55,65 0:00,57

3 612 KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 13 0:58,84 0:58,72 0:58,72 0:03,64

4 635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 BMW M3 E36 3 13 0:59,95 0:58,99 0:58,99 0:03,91

5 357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 CITROEN DS3 R3 MAX 2 8 0:59,04 0:59,09 0:59,04 0:03,96

6 674 CLOSE Pascal LG004272 VW Cox 1303 3 13 1:01,30 0:59,43 0:59,43 0:04,35

7 877 MAYNE Anthony NA008605 BMW   M3 E30 2 8 1:01,40 0:59,49 0:59,49 0:04,41

8 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 1:00,81 0:59,60 0:59,60 0:04,52

9 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 3 13 1:03,12 0:59,88 0:59,88 0:04,80

10 443 DELCHAMBRE Jeremy HT002795 PEUGEOT  205 2 7 1:01,99 1:00,25 1:00,25 0:05,17

11 324 BLOCKMANS Axel HT002005 CITROEN  C2 2 6 1:01,79 1:00,60 1:00,60 0:05,52

12 871 LEHOUCQ Bror HT002246 BMW M3 2 8 1:03,29 1:00,61 1:00,61 0:05,53

13 350 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 FORD Escort MK1 2 7 1:05,89 1:00,72 1:00,72 0:05,64

14 774 CLOSE Ludo LG006264 VW Cox 1303 3 13 1:00,79 1:01,31 1:00,79 0:05,71

15 473 HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evo8 2 8 1:06,06 1:01,27 1:01,27 0:06,19

16 278 NOEL Remy HT002081 CITROEN C2 2 6 1:05,36 1:01,83 1:01,83 0:06,75

17 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 Cup 3 13 1:07,92 1:02,16 1:02,16 0:07,08

18 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 1:04,20 1:03,56 1:03,56 0:08,48

19 499 HONORÉ Mikael HT100827 VW Scirocco R 2 8 1:06,85 1:04,00 1:04,00 0:08,92

20 325 BLOCKMANS Luc HT002879 CITROEN  C2 2 6 1:05,60 1:04,04 1:04,04 0:08,96

21 524 BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN AX 3 10 1:08,95 1:04,22 1:04,22 0:09,14

22 353 GORLOO Steve HT002191 RENAULT Clio 2 RS 2 7 1:05,88 1:04,94 1:04,94 0:09,86

23 555 SIMON Fabian LG100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 1:15,56 1:04,99 1:04,99 0:09,91

24 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 R 2 5 1:07,63 1:05,25 1:05,25 0:10,17

25 187 CANTRAINE Emmanuel HT002210 FIAT Tipo 1 4 1:08,20 1:06,50 1:06,50 0:11,42

26 277 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT  205 2 6 1:13,55 1:08,46 1:08,46 0:13,38

27 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 RCC 2 8 1:12,53 1:11,06 1:11,06 0:15,98

28 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 1:14,54 1:12,01 1:12,01 0:16,93

29 227 DAUSSOGNE Jérôme HT100436 PEUGEOT 106 2 5 1:14,97 1:12,36 1:12,36 0:17,28

30 202 CANTRAINE Adrien HT100162 FIAT Cinquecento 2 5 2:07,02 1:12,49 1:12,49 0:17,41

31 507 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN  AX 3 10 1:16,22 1:23,85 1:16,22 0:21,14

32 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROËN  AX 3 9 1:20,36 1:20,36 0:25,28

33 204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816 PEUGEOT 106 2 5 1:23,46 1:21,58 1:21,58 0:26,50

                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

Il y a 10 concurrents classés

1 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 0:57,58 0:55,25 0:55,25 *

2 89 LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 14 0:57,98 0:55,90 0:55,90 0:00,65

3 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 0:58,86 0:57,35 0:57,35 0:02,10

4 24 FIGUE Christophe NA008969 RADICAL SR4 4 15 1:03,35 0:57,49 0:57,49 0:02,24

5 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S  Kart Cross 4 14 0:57,82 0:57,82 0:02,57

6 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 0:59,91 0:58,74 0:58,74 0:03,49

7 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kart-cross 4 14 1:03,95 0:58,75 0:58,75 0:03,50

8 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA 4 15 1:02,79 1:01,06 1:01,06 0:05,81

9 34 MARCHAL Jacques NA008308 SILVER-CAR S2 4 15 1:01,70 1:02,12 1:01,70 0:06,45

10 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 1:06,07 1:02,34 1:02,34 0:07,09
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                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 33 concurrents classés

1 611 DE ROECK Jean Louis 315455 PORSCHE 997 3 13 * 00:54,31 * 146 km/h

2 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 00:55,36 00:01,05 143 km/h

3 612 KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA TORNACUM                                      00:58,07 00:03,76 136 km/h

4 635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 BMW M3 E36 3 13 ASA TORNACUM                                      00:58,40 00:04,09 136 km/h

5 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 00:58,82 00:04,51 135 km/h

6 473 HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evo8 2 8 MC Hannutois 00:58,85 00:04,54 135 km/h

7 443 DELCHAMBRE Jeremy HT002795 PEUGEOT  205 2 7 R.A.C 00:58,95 00:04,64 134 km/h

8 871 LEHOUCQ Bror HT002246 BMW M3 2 8 ASA TORNACUM                                      00:59,01 00:04,70 134 km/h

9 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 3 13 Estinnes AC 00:59,16 00:04,85 134 km/h

10 877 MAYNE Anthony NA008605 BMW   M3 E30 2 8 New Racing 00:59,30 00:04,99 134 km/h

11 774 CLOSE Ludo LG006264 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 00:59,61 00:05,30 133 km/h

12 674 CLOSE Pascal LG004272 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 01:00,17 00:05,86 132 km/h

13 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 Cup 3 13 MC Hannutois 01:00,31 00:06,00 131 km/h

14 324 BLOCKMANS Axel HT002005 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      01:00,49 00:06,18 131 km/h

15 350 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 FORD Escort MK1 2 7 ASA TORNACUM                                      01:00,68 00:06,37 131 km/h

16 278 NOEL Remy HT002081 CITROEN C2 2 6 Estinnes AC 01:01,53 00:07,22 129 km/h

17 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:02,08 00:07,77 128 km/h

18 325 BLOCKMANS Luc HT002879 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      01:02,66 00:08,35 126 km/h

19 499 HONORÉ Mikael HT100827 VW Scirocco R 2 8 Estinnes AC 01:02,88 00:08,57 126 km/h

20 524 BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN AX 3 10 Bomerée MC 01:03,21 00:08,90 125 km/h

21 555 SIMON Fabian LG100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 Baudouin Visétoise 01:03,36 00:09,05 125 km/h

22 353 GORLOO Steve HT002191 RENAULT Clio 2 RS 2 7 ASA TORNACUM                                      01:03,41 00:09,10 125 km/h

23 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 R 2 5 Namur Racing Club 01:04,69 00:10,38 122 km/h

24 277 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT  205 2 6 Baudouin Visétoise 01:07,02 00:12,71 118 km/h

25 187 CANTRAINE Emmanuel HT002210 FIAT Tipo 1 4 MUYG 01:07,15 00:12,84 118 km/h

26 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 RCC 2 8 Bayard 01:08,57 00:14,26 116 km/h

27 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC 01:11,25 00:16,94 111 km/h

28 227 DAUSSOGNE Jérôme HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:12,21 00:17,90 110 km/h

29 507 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN  AX 3 10 Baudouin Visétoise 01:12,55 00:18,24 109 km/h

30 202 CANTRAINE Adrien HT100162 FIAT Cinquecento 2 5 ASA TORNACUM                                      01:13,87 00:19,56 107 km/h

31 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROËN  AX 3 9 Baudouin Visétoise 01:15,34 00:21,03 105 km/h

32 204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816 PEUGEOT 106 2 5 ASA TORNACUM                                      01:19,02 00:24,71 100 km/h

33 357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 CITROEN DS3 R3 MAX 2 8 ASA TORNACUM                                      01:22,93 00:28,62 96 km/h

                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Temps de la Montée N° 1  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 10 concurrents classés

1 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:55,24 * 143 km/h

2 89 LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 00:55,42 00:00,18 143 km/h

3 34 MARCHAL Jacques NA008308 SILVER-CAR S2 4 15 Bayard 00:55,97 00:00,73 142 km/h

4 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S  Kart Cross 4 14 Marchin AC 00:56,32 00:01,08 141 km/h

5 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:56,36 00:01,12 141 km/h

6 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:57,63 00:02,39 137 km/h

7 24 FIGUE Christophe NA008969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 00:58,84 00:03,60 135 km/h

8 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kart-cross 4 14 Estinnes AC 00:59,34 00:04,10 133 km/h

9 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA 4 15 New Racing 00:59,52 00:04,28 133 km/h

10 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA TORNACUM                                      01:00,80 00:05,56 130 km/h
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                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 33 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 00:53,60 * 148 km/h

2 611 DE ROECK Jean Louis 315455 PORSCHE 997 3 13 * 00:53,92 00:00,32 147 km/h

3 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 Cup 3 13 MC Hannutois 00:57,74 00:04,14 137 km/h

4 473 HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evo8 2 8 MC Hannutois 00:57,97 00:04,37 137 km/h

5 612 KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA TORNACUM                                      00:58,09 00:04,49 136 km/h

6 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 00:58,45 00:04,85 136 km/h

7 871 LEHOUCQ Bror HT002246 BMW M3 2 8 ASA TORNACUM                                      00:58,54 00:04,94 135 km/h

8 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 3 13 Estinnes AC 00:58,64 00:05,04 135 km/h

9 674 CLOSE Pascal LG004272 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 00:58,75 00:05,15 135 km/h

10 774 CLOSE Ludo LG006264 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 00:58,80 00:05,20 135 km/h

11 357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 CITROEN DS3 R3 MAX 2 8 ASA TORNACUM                                      00:58,88 00:05,28 135 km/h

12 635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 BMW M3 E36 3 13 ASA TORNACUM                                      00:58,94 00:05,34 134 km/h

13 443 DELCHAMBRE Jeremy HT002795 PEUGEOT  205 2 7 R.A.C 00:59,04 00:05,44 134 km/h

14 324 BLOCKMANS Axel HT002005 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      00:59,75 00:06,15 133 km/h

15 877 MAYNE Anthony NA008605 BMW   M3 E30 2 8 New Racing 00:59,76 00:06,16 133 km/h

16 350 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 FORD Escort MK1 2 7 ASA TORNACUM                                      00:59,80 00:06,20 132 km/h

17 278 NOEL Remy HT002081 CITROEN C2 2 6 Estinnes AC 01:00,23 00:06,63 131 km/h

18 499 HONORÉ Mikael HT100827 VW Scirocco R 2 8 Estinnes AC 01:01,88 00:08,28 128 km/h

19 555 SIMON Fabian LG100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 Baudouin Visétoise 01:02,27 00:08,67 127 km/h

20 353 GORLOO Steve HT002191 RENAULT Clio 2 RS 2 7 ASA TORNACUM                                      01:02,51 00:08,91 127 km/h

21 325 BLOCKMANS Luc HT002879 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      01:02,79 00:09,19 126 km/h

22 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:02,81 00:09,21 126 km/h

23 524 BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN AX 3 10 Bomerée MC 01:02,85 00:09,25 126 km/h

24 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 R 2 5 Namur Racing Club 01:05,53 00:11,93 121 km/h

25 277 MORBOIS Laurent LG005174 PEUGEOT  205 2 6 Baudouin Visétoise 01:06,32 00:12,72 119 km/h

26 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 RCC 2 8 Bayard 01:06,76 00:13,16 119 km/h

27 187 CANTRAINE Emmanuel HT002210 FIAT Tipo 1 4 MUYG 01:07,12 00:13,52 118 km/h

28 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC 01:09,63 00:16,03 114 km/h

29 202 CANTRAINE Adrien HT100162 FIAT Cinquecento 2 5 ASA TORNACUM                                      01:10,61 00:17,01 112 km/h

30 227 DAUSSOGNE Jérôme HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:12,15 00:18,55 110 km/h

31 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROËN  AX 3 9 Baudouin Visétoise 01:16,13 00:22,53 104 km/h

32 507 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN  AX 3 10 Baudouin Visétoise 01:20,02 00:26,42 99 km/h

33 204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816 PEUGEOT 106 2 5 ASA TORNACUM                                      01:21,42 00:27,82 97 km/h

                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Temps de la Montée N° 2  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 10 concurrents classés

1 34 MARCHAL Jacques NA008308 SILVER-CAR S2 4 15 Bayard 00:54,21 * 146 km/h

2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:54,63 00:00,42 145 km/h

3 24 FIGUE Christophe NA008969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 00:55,02 00:00,81 144 km/h

4 89 LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 00:55,34 00:01,13 143 km/h

5 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:55,76 00:01,55 142 km/h

6 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S  Kart Cross 4 14 Marchin AC 00:55,93 00:01,72 142 km/h

7 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:57,37 00:03,16 138 km/h

8 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kart-cross 4 14 Estinnes AC 00:57,61 00:03,40 137 km/h

9 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA 4 15 New Racing 00:59,37 00:05,16 133 km/h

10 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA TORNACUM                                      01:01,40 00:07,19 129 km/h
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                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 30 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 00:53,52 * 148 km/h

2 611 DE ROECK Jean Louis 315455 PORSCHE 997 3 13 * 00:53,58 00:00,06 148 km/h

3 473 HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evo8 2 8 MC Hannutois 00:56,15 00:02,63 141 km/h

4 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 00:57,30 00:03,78 138 km/h

5 620 CLAJOT Patrick LG007707 PORSCHE GT3 Cup 3 13 MC Hannutois 00:57,58 00:04,06 138 km/h

6 357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 CITROEN DS3 R3 MAX 2 8 ASA TORNACUM                                      00:57,85 00:04,33 137 km/h

7 624 DESHAYES Cedric HT002131 FORD Escort 3 13 Estinnes AC 00:58,01 00:04,49 137 km/h

8 350 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 FORD Escort MK1 2 7 ASA TORNACUM                                      00:58,31 00:04,79 136 km/h

9 635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 BMW M3 E36 3 13 ASA TORNACUM                                      00:58,40 00:04,88 136 km/h

10 612 KERKHOVE Christophe HT100831 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA TORNACUM                                      00:58,41 00:04,89 136 km/h

11 443 DELCHAMBRE Jeremy HT002795 PEUGEOT  205 2 7 R.A.C 00:58,48 00:04,96 135 km/h

12 871 LEHOUCQ Bror HT002246 BMW M3 2 8 ASA TORNACUM                                      00:58,49 00:04,97 135 km/h

13 674 CLOSE Pascal LG004272 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 00:58,74 00:05,22 135 km/h

14 774 CLOSE Ludo LG006264 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 00:59,00 00:05,48 134 km/h

15 324 BLOCKMANS Axel HT002005 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      00:59,59 00:06,07 133 km/h

16 877 MAYNE Anthony NA008605 BMW   M3 E30 2 8 New Racing 01:00,56 00:07,04 131 km/h

17 499 HONORÉ Mikael HT100827 VW Scirocco R 2 8 Estinnes AC 01:01,00 00:07,48 130 km/h

18 353 GORLOO Steve HT002191 RENAULT Clio 2 RS 2 7 ASA TORNACUM                                      01:01,44 00:07,92 129 km/h

19 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:01,80 00:08,28 128 km/h

20 555 SIMON Fabian LG100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 Baudouin Visétoise 01:02,41 00:08,89 127 km/h

21 325 BLOCKMANS Luc HT002879 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      01:02,52 00:09,00 127 km/h

22 524 BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN AX 3 10 Bomerée MC 01:03,29 00:09,77 125 km/h

23 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 R 2 5 Namur Racing Club 01:04,15 00:10,63 123 km/h

24 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 RCC 2 8 Bayard 01:05,84 00:12,32 120 km/h

25 187 CANTRAINE Emmanuel HT002210 FIAT Tipo 1 4 MUYG 01:06,52 00:13,00 119 km/h

26 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC 01:09,45 00:15,93 114 km/h

27 202 CANTRAINE Adrien HT100162 FIAT Cinquecento 2 5 ASA TORNACUM                                      01:09,84 00:16,32 113 km/h

28 227 DAUSSOGNE Jérôme HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:10,62 00:17,10 112 km/h

29 204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816 PEUGEOT 106 2 5 ASA TORNACUM                                      01:23,54 00:30,02 95 km/h

30 278 NOEL Remy HT002081 CITROEN C2 2 6 Estinnes AC 01:48,51 00:54,99 73 km/h

                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Temps de la Montée N° 3  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 10 concurrents classés

1 34 MARCHAL Jacques NA008308 SILVER-CAR S2 4 15 Bayard 00:54,31 * 146 km/h

2 89 LAUNOIS Mathias LG005583 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 00:55,01 00:00,70 144 km/h

3 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:55,23 00:00,92 143 km/h

4 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S  Kart Cross 4 14 Marchin AC 00:55,74 00:01,43 142 km/h

5 24 FIGUE Christophe NA008969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 00:55,81 00:01,50 142 km/h

6 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:56,49 00:02,18 140 km/h

7 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kart-cross 4 14 Estinnes AC 00:57,34 00:03,03 138 km/h

8 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 00:57,34 00:03,03 138 km/h

9 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA 4 15 New Racing 00:59,59 00:05,28 133 km/h

10 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA TORNACUM                                      01:00,94 00:06,63 130 km/h

www.timechrono.be Page 8 / 14



Page : Page] / Pages]
                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

Il y a 33 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 3 13 1:00,14 0:55,65 0:55,36 0:53,60 0:53,52 1:47,12 *

2 611 DE ROECK Jean Louis 315455 3 13 0:55,47 0:55,08 0:54,31 0:53,92 0:53,58 1:47,50 0:00,38

3 473 HEYNE Julien LG100452 2 8 1:06,06 1:01,27 0:58,85 0:57,97 0:56,15 1:54,12 0:07,00

4 620 CLAJOT Patrick LG007707 3 13 1:07,92 1:02,16 1:00,31 0:57,74 0:57,58 1:55,32 0:08,20

5 619 DUBOIS Michel LG005182 3 13 1:00,81 0:59,60 0:58,82 0:58,45 0:57,30 1:55,75 0:08,63

6 612 KERKHOVE Christophe HT100831 3 13 0:58,84 0:58,72 0:58,07 0:58,09 0:58,41 1:56,16 0:09,04

7 624 DESHAYES Cedric HT002131 3 13 1:03,12 0:59,88 0:59,16 0:58,64 0:58,01 1:56,65 0:09,53

8 357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 2 8 0:59,04 0:59,09 1:22,93 0:58,88 0:57,85 1:56,73 0:09,61

9 635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 3 13 0:59,95 0:58,99 0:58,40 0:58,94 0:58,40 1:56,80 0:09,68

10 871 LEHOUCQ Bror HT002246 2 8 1:03,29 1:00,61 0:59,01 0:58,54 0:58,49 1:57,03 0:09,91

11 443 DELCHAMBRE Jeremy HT002795 2 7 1:01,99 1:00,25 0:58,95 0:59,04 0:58,48 1:57,43 0:10,31

12 674 CLOSE Pascal LG004272 3 13 1:01,30 0:59,43 1:00,17 0:58,75 0:58,74 1:57,49 0:10,37

13 774 CLOSE Ludo LG006264 3 13 1:00,79 1:01,31 0:59,61 0:58,80 0:59,00 1:57,80 0:10,68

14 350 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 2 7 1:05,89 1:00,72 1:00,68 0:59,80 0:58,31 1:58,11 0:10,99

15 877 MAYNE Anthony NA008605 2 8 1:01,40 0:59,49 0:59,30 0:59,76 1:00,56 1:59,06 0:11,94

16 324 BLOCKMANS Axel HT002005 2 6 1:01,79 1:00,60 1:00,49 0:59,75 0:59,59 1:59,34 0:12,22

17 278 NOEL Remy HT002081 2 6 1:05,36 1:01,83 1:01,53 1:00,23 1:48,51 2:01,76 0:14,64

18 499 HONORÉ Mikael HT100827 2 8 1:06,85 1:04,00 1:02,88 1:01,88 1:01,00 2:02,88 0:15,76

19 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 2 7 1:04,20 1:03,56 1:02,08 1:02,81 1:01,80 2:03,88 0:16,76

20 353 GORLOO Steve HT002191 2 7 1:05,88 1:04,94 1:03,41 1:02,51 1:01,44 2:03,95 0:16,83

21 555 SIMON Fabian LG100046 3 11 1:15,56 1:04,99 1:03,36 1:02,27 1:02,41 2:04,68 0:17,56

22 325 BLOCKMANS Luc HT002879 2 6 1:05,60 1:04,04 1:02,66 1:02,79 1:02,52 2:05,18 0:18,06

23 524 BEGUINT Thierry HT002475 3 10 1:08,95 1:04,22 1:03,21 1:02,85 1:03,29 2:06,06 0:18,94

24 218 DENIS Andy NA008128 2 5 1:07,63 1:05,25 1:04,69 1:05,53 1:04,15 2:08,84 0:21,72

25 449 DETHIER Loïc NA005604 2 8 1:12,53 1:11,06 1:08,57 1:06,76 1:05,84 2:12,60 0:25,48

26 277 MORBOIS Laurent LG005174 2 6 1:13,55 1:08,46 1:07,02 1:06,32 2:13,34 0:26,22

27 187 CANTRAINE Emmanuel HT002210 1 4 1:08,20 1:06,50 1:07,15 1:07,12 1:06,52 2:13,64 0:26,52

28 314 LORGE Vincent HT002580 2 6 1:14,54 1:12,01 1:11,25 1:09,63 1:09,45 2:19,08 0:31,96

29 202 CANTRAINE Adrien HT100162 2 5 2:07,02 1:12,49 1:13,87 1:10,61 1:09,84 2:20,45 0:33,33

30 227 DAUSSOGNE Jérôme HT100436 2 5 1:14,97 1:12,36 1:12,21 1:12,15 1:10,62 2:22,77 0:35,65

31 508 SCHODDUYN Léa LG100113 3 9 1:20,36 1:15,34 1:16,13 2:31,47 0:44,35

32 507 MORBOIS Louis LG005191 3 10 1:16,22 1:23,85 1:12,55 1:20,02 2:32,57 0:45,45

33 204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816 2 5 1:23,46 1:21,58 1:19,02 1:21,42 1:23,54 2:40,44 0:53,32

                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

Il y a 10 concurrents classés

1 34 MARCHAL Jacques NA008308 4 15 1:01,70 1:02,12 0:55,97 0:54,21 0:54,31 1:48,52 *

2 52 FERRO Joseph LG005187 4 14 0:57,58 0:55,25 0:55,24 0:54,63 0:55,23 1:49,86 0:01,34

3 89 LAUNOIS Mathias LG005583 4 14 0:57,98 0:55,90 0:55,42 0:55,34 0:55,01 1:50,35 0:01,83

4 24 FIGUE Christophe NA008969 4 15 1:03,35 0:57,49 0:58,84 0:55,02 0:55,81 1:50,83 0:02,31

5 88 HONNAY Jonathan LG005610 4 14 0:57,82 0:56,32 0:55,93 0:55,74 1:51,67 0:03,15

6 58 SAUSSUS Julien LG007635 4 14 0:58,86 0:57,35 0:56,36 0:55,76 0:56,49 1:52,12 0:03,60

7 79 GUSTIN Renaud LG100483 4 14 0:59,91 0:58,74 0:57,63 0:57,37 0:57,34 1:54,71 0:06,19

8 78 CUN Joaquim HT100145 4 14 1:03,95 0:58,75 0:59,34 0:57,61 0:57,34 1:54,95 0:06,43

9 26 WATTEYNE Claude NA100181 4 15 1:02,79 1:01,06 0:59,52 0:59,37 0:59,59 1:58,89 0:10,37

10 100 NUNES  Frédéric HT100361 4 14 1:06,07 1:02,34 1:00,80 1:01,40 1:00,94 2:01,74 0:13,22
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                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Championnat - FWB - Provincial

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 33 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 1:47,12 * 147,9 km/h *

2 611 DE ROECK Jean Louis 315455 FF PORSCHE 997 3 13 * 1:47,50 0:00,38 147,3 km/h 16 m

3 473 HEYNE Julien LG100452 A3 MITSUBISHI Evo8 2 8 MC Hannutois 1:54,12 0:07,00 138,8 km/h 270 m

4 620 CLAJOT Patrick LG007707 A3 PORSCHE GT3 Cup 3 13 MC Hannutois 1:55,32 0:08,20 137,4 km/h 313 m

5 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 1:55,75 0:08,63 136,8 km/h 328 m

6 612 KERKHOVE Christophe HT100831 A3 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA TORNACUM                                      1:56,16 0:09,04 136,4 km/h 342 m

7 624 DESHAYES Cedric HT002131 A3 FORD Escort 3 13 Estinnes AC 1:56,65 0:09,53 135,8 km/h 360 m

8 357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 A3 CITROEN DS3 R3 MAX 2 8 ASA TORNACUM                                      1:56,73 0:09,61 135,7 km/h 362 m

9 635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 A3 BMW M3 E36 3 13 ASA TORNACUM                                      1:56,80 0:09,68 135,6 km/h 365 m

10 871 LEHOUCQ Bror HT002246 A3 BMW M3 2 8 ASA TORNACUM                                      1:57,03 0:09,91 135,3 km/h 373 m

11 443 DELCHAMBRE Jeremy HT002795 A3 PEUGEOT  205 2 7 R.A.C 1:57,43 0:10,31 134,9 km/h 386 m

12 674 CLOSE Pascal LG004272 A3 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 1:57,49 0:10,37 134,8 km/h 388 m

13 774 CLOSE Ludo LG006264 A3 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 1:57,80 0:10,68 134,5 km/h 399 m

14 350 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 A3 FORD Escort MK1 2 7 ASA TORNACUM                                      1:58,11 0:10,99 134,1 km/h 409 m

15 877 MAYNE Anthony NA008605 A3 BMW   M3 E30 2 8 New Racing 1:59,06 0:11,94 133,0 km/h 441 m

16 324 BLOCKMANS Axel HT002005 A3 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      1:59,34 0:12,22 132,7 km/h 451 m

17 278 NOEL Remy HT002081 A3 CITROEN C2 2 6 Estinnes AC 2:01,76 0:14,64 130,1 km/h 529 m

18 499 HONORÉ Mikael HT100827 A3 VW Scirocco R 2 8 Estinnes AC 2:02,88 0:15,76 128,9 km/h 564 m

19 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 2:03,88 0:16,76 127,9 km/h 595 m

20 353 GORLOO Steve HT002191 A3 RENAULT Clio 2 RS 2 7 ASA TORNACUM                                      2:03,95 0:16,83 127,8 km/h 597 m

21 555 SIMON Fabian LG100046 A3 CITROËN Saxo VTS 3 11 Baudouin Visétoise 2:04,68 0:17,56 127,0 km/h 620 m

22 325 BLOCKMANS Luc HT002879 A3 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      2:05,18 0:18,06 126,5 km/h 635 m

23 524 BEGUINT Thierry HT002475 A3 CITROEN AX 3 10 Bomerée MC 2:06,06 0:18,94 125,7 km/h 661 m

24 218 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT 205 R 2 5 Namur Racing Club 2:08,84 0:21,72 122,9 km/h 742 m

25 449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 RCC 2 8 Bayard 2:12,60 0:25,48 119,5 km/h 846 m

26 277 MORBOIS Laurent LG005174 A3 PEUGEOT  205 2 6 Baudouin Visétoise 2:13,34 0:26,22 118,8 km/h 865 m

27 187 CANTRAINE Emmanuel HT002210 A3 FIAT Tipo 1 4 MUYG 2:13,64 0:26,52 118,5 km/h 873 m

28 314 LORGE Vincent HT002580 A3 PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC 2:19,08 0:31,96 113,9 km/h 1011 m

29 202 CANTRAINE Adrien HT100162 A4 FIAT Cinquecento 2 5 ASA TORNACUM                                      2:20,45 0:33,33 112,8 km/h 1044 m

30 227 DAUSSOGNE Jérôme HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 2:22,77 0:35,65 110,9 km/h 1099 m

31 508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROËN  AX 3 9 Baudouin Visétoise 2:31,47 0:44,35 104,6 km/h 1288 m

32 507 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN  AX 3 10 Baudouin Visétoise 2:32,57 0:45,45 103,8 km/h 1311 m

33 204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816 A4 PEUGEOT 106 2 5 ASA TORNACUM                                      2:40,44 0:53,32 98,7 km/h 1462 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 24 mars 2024

Liste n°54 à 11h13
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                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Championnat - FWB - Provincial

Classement Général FINAL -  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 10 concurrents classés

1 34 MARCHAL Jacques NA008308 A3 SILVER-CAR S2 4 15 Bayard 1:48,52 * 146,0 km/h *

2 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:49,86 0:01,34 144,2 km/h 54 m

3 89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 1:50,35 0:01,83 143,5 km/h 73 m

4 24 FIGUE Christophe NA008969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:50,83 0:02,31 142,9 km/h 92 m

5 88 HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S  Kart Cross 4 14 Marchin AC 1:51,67 0:03,15 141,8 km/h 124 m

6 58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:52,12 0:03,60 141,3 km/h 141 m

7 79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:54,71 0:06,19 138,1 km/h 237 m

8 78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Kart-cross 4 14 Estinnes AC 1:54,95 0:06,43 137,8 km/h 246 m

9 26 WATTEYNE Claude NA100181 A1 DALLARA 4 15 New Racing 1:58,89 0:10,37 133,2 km/h 384 m

10 100 NUNES  Frédéric HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14 ASA TORNACUM                                      2:01,74 0:13,22 130,1 km/h 478 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 24 mars 2024

Liste n°54 à 11h13
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                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Classement FINAL par Classe

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps

1 187 CANTRAINE Emmanuel HT002210 A3 FIAT Tipo 1 4 MUYG 2:13,64

1 218 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT 205 R 2 5 Namur Racing Club 2:08,84

2 202 CANTRAINE Adrien HT100162 A4 FIAT Cinquecento 2 5 ASA TORNACUM                                      2:20,45

3 227 DAUSSOGNE Jérôme HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 2:22,77

4 204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816 A4 PEUGEOT 106 2 5 ASA TORNACUM                                      2:40,44

1 324 BLOCKMANS Axel HT002005 A3 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      1:59,34

2 278 NOEL Remy HT002081 A3 CITROEN C2 2 6 Estinnes AC 2:01,76

3 325 BLOCKMANS Luc HT002879 A3 CITROEN  C2 2 6 ASA TORNACUM                                      2:05,18

4 277 MORBOIS Laurent LG005174 A3 PEUGEOT  205 2 6 Baudouin Visétoise 2:13,34

5 314 LORGE Vincent HT002580 A3 PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC 2:19,08

1 443 DELCHAMBRE Jeremy HT002795 A3 PEUGEOT  205 2 7 R.A.C 1:57,43

2 350 VANDERHAUWAERT Peter HT002241 A3 FORD Escort MK1 2 7 ASA TORNACUM                                      1:58,11

3 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 2:03,88

4 353 GORLOO Steve HT002191 A3 RENAULT Clio 2 RS 2 7 ASA TORNACUM                                      2:03,95

1 473 HEYNE Julien LG100452 A3 MITSUBISHI Evo8 2 8 MC Hannutois 1:54,12

2 357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 A3 CITROEN DS3 R3 MAX 2 8 ASA TORNACUM                                      1:56,73

3 871 LEHOUCQ Bror HT002246 A3 BMW M3 2 8 ASA TORNACUM                                      1:57,03

4 877 MAYNE Anthony NA008605 A3 BMW   M3 E30 2 8 New Racing 1:59,06

5 499 HONORÉ Mikael HT100827 A3 VW Scirocco R 2 8 Estinnes AC 2:02,88

6 449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 RCC 2 8 Bayard 2:12,60

1 508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROËN  AX 3 9 Baudouin Visétoise 2:31,47

1 524 BEGUINT Thierry HT002475 A3 CITROEN AX 3 10 Bomerée MC 2:06,06

2 507 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN  AX 3 10 Baudouin Visétoise 2:32,57

1 555 SIMON Fabian LG100046 A3 CITROËN Saxo VTS 3 11 Baudouin Visétoise 2:04,68

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 1:47,12

2 611 DE ROECK Jean Louis 315455 FF PORSCHE 997 3 13 * 1:47,50

3 620 CLAJOT Patrick LG007707 A3 PORSCHE GT3 Cup 3 13 MC Hannutois 1:55,32

4 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 1:55,75

5 612 KERKHOVE Christophe HT100831 A3 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA TORNACUM                                      1:56,16

6 624 DESHAYES Cedric HT002131 A3 FORD Escort 3 13 Estinnes AC 1:56,65

7 635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 A3 BMW M3 E36 3 13 ASA TORNACUM                                      1:56,80

8 674 CLOSE Pascal LG004272 A3 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 1:57,49

9 774 CLOSE Ludo LG006264 A3 VW Cox 1303 3 13 Can-Ham 1:57,80

1 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:49,86

2 89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3 KARTCROSS Panthera 4 14 Marchin AC 1:50,35

3 88 HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S  Kart Cross 4 14 Marchin AC 1:51,67

4 58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:52,12

5 79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:54,71

6 78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Kart-cross 4 14 Estinnes AC 1:54,95

7 100 NUNES  Frédéric HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14 ASA TORNACUM                                      2:01,74

1 34 MARCHAL Jacques NA008308 A3 SILVER-CAR S2 4 15 Bayard 1:48,52

2 24 FIGUE Christophe NA008969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:50,83

3 26 WATTEYNE Claude NA100181 A1 DALLARA 4 15 New Racing 1:58,89
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                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Classement des DAMES  -  Division 123

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps vide vide

Il y a 2 concurrente(s) classée(s)

1 508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROËN  AX 3 9 Baudouin Visétoise 2:31,47

2 204 HOUFFLAIN  Zelia HT100816 A4 PEUGEOT 106 2 5 ASA TORNACUM                                      2:40,44

                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Classement des DAMES  -  Division 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps vide vide

Il y a 0 concurrente(s) classée(s)

1 Pas de classés
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                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Classement INTER - ECURIES  DIV 123

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

6 612 KERKHOVE Christophe HT100831 A3 PORSCHE 911 ST 3 13 ASA TORNACUM                                      1:56,16

8 357 LARIVIÈRE Maxime HT100814 A3 CITROEN DS3 R3 MAX 2 8 ASA TORNACUM                                      1:56,73

9 635 MASQUELIER Edouard-Jean HT002870 A3 BMW M3 E36 3 13 ASA TORNACUM                                      1:56,80 23

                                     ASA TORNACUM a.s.b.l.

                                     Course de Côte MONT-St-AUBERT

Dimanche 24 mars 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°54 à 11h13

Classement INTER - ECURIES  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

2 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:49,86

6 58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:52,12

7 79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 1:54,71 15
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